
Volum tranzactionat Pret de inchidere al PCCV

[Numar certificate verzi] [RON  / Certificat]

22 3 19 219 142,72

Rezultatele tranzacţionării pe Piaţa Centralizată de Certificate Verzi

Număr ofertanţi Număr oferte vânzare Număr oferte 
cumpărare

Luna de Tranzactionare : mai  2007

Tranzactii Certificate Verzi
mai 2007

0

20

40

60

80

100

120

140

0 5000 10000 15000 20000 25000 30000 35000 40000 45000
Numar Certificate Verzi

Pr
et

 C
er

tif
ic

at
e 

Ve
rz

i

Oferta cumparare Oferta vanzare


